Wojewodzki Szpital Psychiatryczny
ul. Dabrowskiego 19, 34-120 Andrychow

338752446

338752446

NIP: 5512123091 REGON: 000805666

Jadtospis na dzien: 30-07-2024

Dieta: 1 Podstawowa
SNIADANIE

Herbata bez cukru, Chleb mieszany+ kietbasa szynkowa+pomidor+satata *(1, 3, 6, 7, 11)

Wartosci odzywcze:
Warto$¢ energetyczna 2 347,3000 kJ

DRUGIE SNIADANIE
Gruszka **(obrobka wstepna)

Wartosci odzywcze:
Warto$c¢ energetyczna 366,0000 kJ

OBIAD

Kompot bez cukru, Zupa kalafiorowa z makaronem *(1, 3, 7, 9), Gulasz po wegiersku *(1, 5, 6, 9, 10), Kasza
jeczmienna *(1)

Wartosci odzywcze:
Wartos¢ energetyczna 3 283,2700 kJ

PODWIECZOREK
Kakao + ciastko **(gotowanie) *(1, 3, 7)

Warto$ci odzywcze:
Wartos¢ energetyczna 913,6000 kJ

Kolacja
Kawa zbozowa bez cukru *(1, 7), Chleb mieszany+twarozek+szczypiorek+satata *(1, 3, 7, 11)

Wartosci odzywcze:
Wartos¢ energetyczna 2 981,9856 kJ

Dieta: 2 tatwostrawna
SNIADANIE

Herbata bez cukru, Wek+kietbasa szynkowa+pomidor+ safata *(1, 6, 7, 11), zupa mleczna z kaszg manng *
(1. 7)

Wartosci odzywcze:
Warto$¢ energetyczna 3 132,1000 kJ

DRUGIE SNIADANIE
Jabtko **(obrébka wstepna)

Wartosci odzywcze:
Warto$¢ energetyczna 313,5000 kJ

OBIAD

Kompot bez cukru, Zupa kalafiorowa z makaronem *(1, 3, 7, 9), Kasza jeczmienna *(1), Potrawka wieprzowa
*(1,9)

Wartosci odzywcze:
Wartos¢ energetyczna 3 027,1856 kJ

PODWIECZOREK
Kakao + ciastko **(gotowanie) *(1, 3, 7)

Warto$ci odzywcze:
Wartos¢ energetyczna 913,6000 kJ

Kolacja
Kawa zbozowa bez cukru *(1, 7), Wek + twarozek ze szczypiorkiem+ pomidor+ satata *(1, 7, 11)

Wartosci odzywcze:
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Wartos¢ energetyczna 2 613,2000 kJ

sporzadzit

/Morkisz

Magdalena/

** Sposob obrobki potrawy
* ALERGIE POKARMOWE - legenda:

13
P16
P19
P22
P25
P28
P31
P34
P37
P40
P43
P46

P49
P52
P55
P58
P61
P64
P67
P70
P73
P76
P79
P82
P85
P88
P91

Gluten

Ryba

Biatko mleka krowiego
Musztarda/gorczyca

Nasiona tubinu
Ananas
Banan

Bob
Cynamon
Czosnek
Dréb
Glutaminian
Homar
Kalmar
Krab

Kwas ttuszczowy omega-3

pochodzenia rybnego
Maize

Melon

Migdat

Olej rybi

Orzech laskowy
Orzeszki piniowe
Owies

Owoc kiwi
Pistacja
Pszenica
Skorupiak morski
Tunczyk

Wisnia

Ziemniak

Zywno$é na bazie mleka

ssakow
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14
P17
P20
P23
P26
P29
P32
P35
P38
P41
P44
P47

P50
P53
P56
P59
P62
P65
P68
P71
P74
P77
P80
P83
P86
P89

Skorupiaki
Orzeszki ziemne
Orzechy i nasiona

Nasiona sezamu

Owoce morza
Arbuz

Biatko jaja kurzego
Brzoskwinia
Cytrynian

Dodatek do zywnosci
Figi

Gozdzik

Imbir

Kokos

Krewetki

Laktoza

Marchew

Migso

Nabiat

Olejek migdatowy
Orzech nerkowca
Ostryga

Owoc

Owoc mango
Pomarancza - owoc
Ryz

Sok jabtkowy
Warzywa strgczkowe
Zboza

Ziota i przyprawy

Strona2z2

P15
P18
P21
P24
P27
P30
P33
P36
P39
P42
P45
P48

P51
P54
P57
P60
P63
P66
P69
P72
P75
P78
P81
P84
P87
P90

Jaja (jadalne)
Biatko sojowe
Seler

Siarczyn i pochodna
siarczynowa

Albumina

Aspartam

Boréwka

Cebula

Czekolada

Dorsz

Gatka muszkatotowa
Grzyb

Jabtko

Koncentrat biatek jaja kurzego

Kukurydza
Maliny

Matwa

Migso czerwone
Nasiona

Orzech

Orzech wtoski - orzech
Osmiornica
Owoc cytrusowy
Papryka
Pomidor

Ser

Truskawka
Wieprzowina
Ziarna soi

Zyto
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Jadlospis na dzier: 30-07-2024 W oot 10150 e
szczegotowy saarszsds
NIP: 5512123091 REGON: 000805666
Dieta: 1 Podstawowa
SNIADANIE
Potrawa Sktadnik llos¢ Jm
Herbata bez cukru Herbata czarna, napar bez cukru 250,0 g
Chleb mieszany+ kietbasa szynkowa+pomid |Kietbasa Szynkowa Wieprzowa *(6) 50,0 g
Masto ekstra *(7) 150 g
Chleb zwykty *(1, 7) 90,0 g
Chleb graham *(1, 3, 11) 60,0 g
Pomidor 100,0 g
Salata 20,0 g
Inne skiadniki
DRUGIE SNIADANIE
Potrawa Sktadnik llos¢ Jm
Gruszka **(obrobka wstepna) Gruszka 150,0 ¢
Inne skfadniki
OBIAD
Potrawa Skfadnik llos¢ Jm
Kompot bez cukru Jabtko 50,0 g
Zupa kalafiorowa z makaronem Wloszczyzna krojona w paski, mrozona *(9) 30,0 ¢
Kosci, wywar 300,0 g
Mieszanka Ziot 20 g
Makaron czterojajeczny *(1, 3) 30,0 g
Kalafior 40,0 g
Pietruszka, liscie 50 ¢
Mileko spozywcze, 3,2% tt. *(7) 30,0 g
Gulasz po wegiersku Koncentrat pomidorowy, 30% *(5, 6, 9, 10) 13,0 g
Ogorki, konserwowe *(10) 250 g
Pieczarka uprawna, swieza 20,0 g
Wieprzowina, topatka 100,0 g
Mieszanka Ziot 20 g
Olej rzepakowy 10,0 g
Maka pszenna, typ 500 *(1) 10,0 ¢
Cebula 10,0 ¢
Papryka czerwona 150 g
Kasza jeczmienna Kasza jeczmienna, pertowa *(1) 80,0 ¢
Inne skfadniki
PODWIECZOREK
Potrawa Skfadnik llos¢ Jm
Kakao + ciastko **(gotowanie) Kakao 16%, proszek 10,0 g
Mileko spozywcze, 2% tt. *(7) 250,0 g
Herbatniki *(1, 3, 7) 10,0 g
Inne skfadniki
Kolacja
Potrawa Sktadnik llos¢ Jm
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Wojewodzki Szpital Psychiatryczny
ul. Dabrowskiego 19, 34-120 Andrychow

338752446

338752446

NIP: 5512123091 REGON: 000805666

Jadlospis na dzien: 30-07-2024
szczegofowy

Kawa zbozowa bez cukru Mleko spozywcze, 2% tt. *(7) 180,0 ¢
Kawa, napar bez cukru *(1) 20,0 ¢
Chleb mieszany+twarozek+szczypiorek+sata |Szczypiorek 10,0 g
Masto ekstra *(7) 150 ¢
Chleb zwykty *(1, 7) 90,0 g
Chleb graham *(1, 3, 11) 60,0 g
Satata 20,0 g
Ser twarogowy poétttusty *(7) 100,0 g
Inne skfadniki
Dieta: 2 tatwostrawna
SNIADANIE
Potrawa Skfadnik llos¢ Jm
Herbata bez cukru Herbata czarna, napar bez cukru 250,0 g
Wek+kietbasa szynkowa+pomidor+ safata Kietbasa Szynkowa Wieprzowa *(6) 50,0 ¢
Masto ekstra *(7) 150 g
Butki wroctawskie *(1, 11) 100,0 ¢
Pomidor 100,0 ¢
Satfata 20,0 g
zupa mleczna z kaszg manng Kasza manna *(1) 30,0 ¢
Mileko spozywcze, 2% tt. *(7) 300,0 g
Inne skfadniki
DRUGIE SNIADANIE
Potrawa Skfadnik llos¢ Jm
Jabtko **(obréobka wstepna) Jabtko 150,0 ¢
Inne sktadniki
OBIAD
Potrawa Sktadnik llos¢ Jm
Kompot bez cukru Jabtko 50,0 g
Zupa kalafiorowa z makaronem Wloszczyzna krojona w paski, mrozona *(9) 30,0 ¢
Koéci, wywar 300,0 g
Mieszanka Ziot 20 g
Makaron czterojajeczny *(1, 3) 30,0 g
Kalafior 40,0 g
Pietruszka, liscie 50 g
Mleko spozywcze, 3,2% t. *(7) 30,0 g
Kasza jeczmienna Kasza jeczmienna, pertowa *(1) 80,0 g
Potrawka wieprzowa Wtoszczyzna krojona w paski, mrozona *(9) 100,0 g
Wieprzowina, topatka 100,0 g
Fasolka szparagowa, mrozona 50,0 g
Mieszanka Ziot 20 g
Maka pszenna, typ 500 *(1) 10,0 g
Groszek zielony 10,0 g
Inne skfadniki

PODWIECZOREK
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Jadiospis na dzien: 30-07-2024 W oot 10150 e
szczego6iowy Frreyyn
NIP: 5512123091 REGON: 000805666
Potrawa Sktadnik llos¢ Jm
Kakao + ciastko **(gotowanie) Kakao 16%, proszek 10,0 g
Mleko spozywcze, 2% tt. *(7) 250,0 g
Herbatniki *(1, 3, 7) 10,0 ¢
Inne skfadniki
Kolacja
Potrawa Skfadnik llos¢ Jm
Kawa zbozowa bez cukru Mleko spozywcze, 2% tt. *(7) 180,0 ¢
Kawa, napar bez cukru *(1) 20,0 g
Wek + twarozek ze szczypiorkiem+ pomidor+ |Szczypiorek 50 g
Masto ekstra *(7) 150 g
Butki wroctawskie *(1, 11) 100,0 g
Pomidor 100,0 g
Satfata 20,0 ¢
Ser twarogowy chudy *(7) 100,0 g
Inne skiadniki

** Sposob obrdbki potrawy

* ALERGIE POKARMOWE - legenda:

1 Gluten 2 Skorupiaki 3 Jaja (jadalne)

4 Ryba 5 Orzeszki ziemne 6 Biatko sojowe

7 Biatko mleka krowiego 8 Orzechy i nasiona 9 Seler

10 Musztarda/gorczyca 11 Nasiona sezamu 12 S_iarczyn i pochodna

siarczynowa

13 Nasiona tubinu 14 Owoce morza P15 Albumina
P16 Ananas P17 Arbuz P18 Aspartam
P19 Banan P20 Biatko jaja kurzego P21 Borowka
P22 Béb P23 Brzoskwinia P24 Cebula
P25 Cynamon P26 Cytrynian P27 Czekolada
P28 Czosnek P29 Dodatek do zywnosci P30 Dorsz
P31 Dréb P32 Figi P33 Gatka muszkatotowa
P34 Glutaminian P35 Gozdzik P36 Grzyb
P37 Homar P38 Imbir P39 Jabtko
P40 Kalmar P41 Kokos P42 Koncentrat biatek jaja kurzego
P43 Krab P44 Krewetki P45 Kukurydza
P46 Kwas tluszczowy omega-3 P47 Laktoza P48 Maliny

pochodzenia rybnego

P49 Matze P50 Marchew P51 Matwa
P52 Melon P53 Migso P54 Migso czerwone
P55 Migdat P56 Nabiat P57 Nasiona
P58 Olej rybi P59 Olejek migdatowy P60 Orzech
P61 Orzech laskowy P62 Orzech nerkowca P63 Orzech wioski - orzech
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Jadlospis na dzien: 30-07-2024 1 it it
szczegotowy saarszsds
NIP: 5512123091 REGON: 000805666
P64 Orzeszki piniowe P65 Ostryga P66 Os$miornica
P67 Owies P68 Owoc P69 Owoc cytrusowy
P70 Owoc kiwi P71 Owoc mango P72 Papryka
P73 Pistacja P74 Pomarancza - owoc P75 Pomidor
P76 Pszenica P77 Ryz P78 Ser
P79 Skorupiak morski P80 Sok jabtkowy P81 Truskawka
P82 Tunczyk P83 Warzywa strgczkowe P84 Wieprzowina
P85 Wisnia P86 Zboza P87 Ziarna soi
P88 Ziemniak P89 Ziofa i przyprawy P90 Zyto
P91 Zywno$é na bazie mleka
ssakow
...... Sporzalel zatw1erdz11
/Morkisz Magdalena/
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